令和７年４月吉日
精神保健福祉関係者　各位

広島SST交流会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　 この度、SSTに興味がある方、精神保健福祉に携わる方を対象に研修会を開催致し
ます。支援者同士の横の繋がりを深める機会にもなるかと思います。ご多忙中とは存
じますが、是非ご参加頂けたら幸いです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。
   　　　　　　　　　                    　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
開催日時：　令和７年７月２６日（土）
１３：３０～１６：３０

（終了後１７：００～親睦会も予定しております）
内容：いまだからこそ学ぼうその２ 個別のSST！
　　　　　　SSTって何？・・・・・SSTの基本について
　　　　　　個別SSTの実践・・・・個別、様々な場面と方法
　　　　　　SSTの最新情報・・・SST普及協会の活動、３０周年記念大会報告など

場所：広島オフィスセンター【広島駅から徒歩7分の大小貸会議室】

対象：SSTに興味がある方、精神保健福祉に携わる方
定員：２０名（先着順）
参加費：１０００円　※学生は無料
--------------------------------------------------------------------------------------
	氏名
	施設名
	職種
	連絡先

	親睦会（○/×）
予算５,000円

※参加希望の方は下記へＦＡＸでお申し込みください。
[申し込み・問い合わせ先]

訪問看護ステーション　ハティ　担当：河内
０８０－１９１６－６００２
FAX：（０８２）５５４－１７０６